
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17,  59-726 Świętoszów
tel.: +48 75 731 12 59, fax: +48 75 731 76 06, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świętoszów

Świętoszów,  07.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2024

Zamawiający: 
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17
59-726 Świętoszów

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczących treści SWZ

Dotyczy: „Budowa budynku garażowo-gospodarczego na potrzeby bazy 
sprzętu w Ławszowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w formule 
zaprojektuj i wybuduj.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy zmiany terminu wykonania dokumentacji projektowej z 60 do 80 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania dokumentacji 

projektowej z 60 na 80 dni. 

Pytanie 2:

Dotyczy wprowadzenia zapisu o odbiorze koncepcji, na podstawie której zostanie 

rozpoczęte projektowanie z określonym terminem na jej akceptację.

Odpowiedź: 



str. 2

Zamawiający nie wprowadzi zapisu o odbiorze koncepcji, na podstawie której 

zostanie rozpoczęte projektowanie z określonym terminem na jej akceptację.

Pytanie 3:

Czy zgodnie z zapisami Zamawiający odbiera dokumentację już z pozwoleniem czy 

przez jej złożeniem? Jaki jest maksymalny termin odbioru dokumentacji przez 

Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający odbiera dokumentację z pozwoleniem na budowę. Maksymalny 

termin odbioru dokumentacji wynosi 80 dni od dnia zawarcia umowy.

Kierownik Zamawiającego
Mariusz Huzarski
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

 


		2024-03-07T06:08:14+0000
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




